
                                              Uchwała Nr  X/  69 /2015           
Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia  27 listopada 2015  
 
 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości  
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  8 i art. 40 ust.1 , art. 42 ustawy z dnia 08 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.  z 2015  poz. 1515 ) oraz  art. 7 
ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. 
z 2014  poz. 849 ze zmianami   ) oraz art. 4 ust.1 , art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r.  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tj. 
Dz.U. z 2015  poz.1484  )  
 

Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje : 
       

 

§ 1.  Paragraf 2 uchwały Nr IX/57/2015 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia                         
27 października 2015  w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości otrzymuje 
nowe brzmienie jak niżej  
 
 „ Zwolnień wymienionych w §1 pkt 1 i 2  nie stosuje się do budynków lub ich części, 
budowli i gruntów  przeznaczonych na działalność gospodarczą lub zwolnionych   
ustawowo.”                                                        

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  
 
 
§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2016 .  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Proponuje się dokonanie zmiany brzmienia §2 uchwały NR IX/57/2015 Rady Gminy z dnia 

27 października 2015  w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości .  

 

W podjętej przez Radę Gminy uchwale zapis § 2 brzmiał  

„ zwolnień wymienionych w § 1 pkt.1 i 2 nie stosuje się do budynków lub ich części , 

budowli i gruntów przeznaczonych na działalność gospodarcza i zwolnionych ustawowo.” 

 

W nowym zapisie  § 2 otrzyma następujące brzmienie  

„ zwolnień wymienionych w § 1 pkt.1 i 2 nie stosuje się do budynków lub ich części , 

budowli i gruntów przeznaczonych na działalność gospodarcza lub  zwolnionych ustawowo.” 

 


